
 
 

 

Konkurs Regionalny 
SkillsPoland 2024 

 
Czym jest WorldSkills Poland? 
 
WorldSkills Poland to inicjatywa, której fundamentem, od ponad 70 lat, jest wspieranie młodych 
ludzi w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych, wymiana dobrych praktyk oraz 
budowanie wizerunku szkolnictwa branżowego. Inicjatywa stwarza również niepowtarzalną 
możliwość do wymiany doświadczeń i dobrych praktyk, promocji osiągnięć, a także 
nawiązywania kontaktów i budowaniu partnerstw edukacyjno-rynkowych.  
 
Czym są konkursy SkillsPoland? 
 
SkillsPoland to największy konkurs, skierowany do uczniów szkół branżowych, studentów 
kierunków technicznych oraz do osób rozpoczynających swoją karierę zawodową.   
W trakcie konkursów  zawodnicy z całej Polski rywalizują w danej konkurencji o udział jako 
reprezentant kadry Polskiej m.in. w międzynarodowym finale EuroSkills Herning 2025. Konkursy 
regionalne SkillsPoland to przede wszystkim konkursy o zasięgu ogólnopolskim. W tym roku,  
w trakcie cyklu konkursów, młodzi zawodowcy będą mogli zgłosić się do udziału aż w 20 
konkurencjach: BIM/budownictwo cyfrowe, florystyka, frezowanie CNC, fryzjerstwo, zabiegi 
kosmetyczne, gotowanie, instalacje sanitarne i grzewcze, instalacje elektryczne, integracja 
robotów przemysłowych, meblarstwo, mechanika pojazdów rolniczych i budowlanych, 
mechatronika, przemysł 4.0, stolarstwo, spawalnictwo, technologia mody, zabiegi kosmetyczne, 
opieka zdrowotna, administrowanie systemami sieciowymi IT, Inżynieria mechaniczna CAD.  
W konkursie, w ramach jednej konkurencji, udział może wziąć 20 zawodników.   
 
Kto może wziąć udział w konkursach regionalnych? 
 
Konkurs jest skierowany do uczniów, studentów oraz osób pracujących, które do  
1 marca 2024 r. ukończą 18 lat i nie przekroczą 23 roku życia. Rekrutacja jest otwarta. 
 
Jak zgłosić się do konkursu regionalnego?  
 
Zgłoszenie do konkursu dostępne pod linkiem: https://formularzkonkurs.webankieta.pl/  
 
Co daje zwycięstwo w SkillsPoland? 
 
Zwycięstwo w konkursie regionalnym SkillsPoland daje możliwość udziału w konkursie głównym 
SkillsPoland oraz stwarza szansę na reprezentowanie Polski na największym 
europejskim/światowym konkursie branżowym – EuroSkills Herning 2025 oraz WorldSkills. 
 

https://formularzkonkurs.webankieta.pl/


 
 

 

Polska była gospodarzem 8 edycji międzynarodowego konkursu EuroSkills Gdańsk, który odbył 
się w dniach 5-9 września 2023. W zawodach udział wzięło 576 zawodników z 32 krajów w ponad 
40 konkurencjach. Nasza reprezentacja wywalczyła aż 13 medali: 3 złote, 1 srebrny, 3 brązowe 
oraz 6 medali doskonałości.  
 
Więcej informacji o inicjatywie WorldSkills Poland oraz EuroSkills Gdańsk 2023: 
https://euroskills2023.org/ 
https://worldskillspoland.org.pl/ 
https://www.facebook.com/WorldSkillsPoland/  
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